
OBJEDNÁVKA  BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVA

DACIA Číslo zakázky:

Číslo objednávky: /2019

Jméno prodejce:

BIJDOIJCI DRODÁVA.JIC)
otchodnl firma a sídlo (razítko)

AUTO HORNÁTs.ro.

Adresa provozovny:
Li Ve kého rybníka 121
32300 Plzeň  Bolevec

Tel: 3
Erlail: i

. 26389835

z*pis v obchodnlm rejsřiku:
KS v Plzni, oddíl C, vložka 17292

Předpokládaný termín dodání 01.04.2020

BUDOUCi KUPUJICI
Jméno příjmení (resp. Obchodní firma nebo název)

Město Blovice

Bydliště (resp. sídlo):
Masarykovo náměstí 143
Biovice 336 01

Tel:
Email:
lÓ: 00258455
Zápis v obchodním rejsříku:

Místo dodání: Plzeň

SPECIFIKACE VOZIDLA
VIN Č karoserie):
Model: Dacia Duster 1,3 Tce 96kw/130k 4x4

Verze: Comfort
Barva Bílá Glacier

Rok výroby: 2020
Čalouňení: látkové

CENA VOZIDLA

zimni plechová sada + pneumatiky vč. montáže
majáky pro MP + vše potřebné pro montáž + montáž

garance + (Slet!100.000km)
polepy “Městská policie Blovice + znak
sada povinné výbava + žárovky
gumové koberce 4ks

Celková cena 5) 5 DPH slovy:

‘)jde O celkovou cenj ke dni o~&á*y (bod 2.2 Podoiínek prodeje novými vozidel Renault)

POZNÁMKY

9 090,91
55 371,90

4 950,41
6 198,35

0,00
0 00

Uhrazená záloha v Kč

Budoucí V‘sp~íd so svým podpisem zavaz~e ulTadit zálohy na celou kupní aero v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smksvnlmi
podukikami (dále j«‘ PWinIw) a uzavřU a Budoucím Prodávejlcim kupní smlouvu na nové vozidlo speci1~kovw,é v této ots~ednávce ne~ozději dolO
pracovních *iů ad obdrženi výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavřenI kupnl smlouvy a převzetí vozidla

Budoucí Prodávající zašle ~ sdMi Budoucímu Kupujtcín‘i výzvu k uzavřeni kupní smlou~ telatonid‘y, osobně nebo pisenv‘ě (emaflem nebo dopisen) ve
lhůti předpokládaného dodáni Vozidla dle Ot$ednávlw nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdr~ ad předpokládaného terminu dodáni vozidla LNedeněilo
Objednávce.

Celková cena a DPH bude Budoucím lQ~p‘~icim L*wazena postupně, a to následuilcim způsobem;
a) ke dni potvrzeni Objedliávlqi Budoucím Prodávaj[ctm zapleti Budoucí IOsp‘éícl zálohu 6.1 ve výši dohodnuté ob&na stranami, nejménó však ve výšilo
% celkové ceny a DPH,
b) dolo pracovních dhů ad ob&žani výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupt4icS zálohu 6.2 ve výši
zbývajlci Části caíová ceny a DPH (případně upravené dle Podlulnek).
V p4lpsdě nesplněni povb‘,ostI Budoucího Kup‘~cflvo dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zpolaceni siWtnni pokuty ve výši rovnající so záloze
I slim, že Budoucí Kupi~ící sochisal, že lato záloha se započte ne nárok BUdOUcího Prodávajlciho na smltwní pokutu dle tohoto bodu. Vedla a‘lluvni
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž porušením povumosti ze shany Budoucího Kupujícího ve výši
přosalMicí uvedenou smluvní pokutu.
$n‘Wvni poó‘nrn1~ a zárubu ~ítfl RENAUL .t‘adn4ié ~smlouvy.

V Plzni dne 19.12.2019 .—

PAEČETL JSEM A SOUHLASIM SE L ~. I L

POVINNOSTMI. OBJEDr‘nVKU PnLJ,au‘M.

Podpis budouclho kupujíclho

Fax:
Mobil:
DIČ: CZ26389835

Fax:
Mobil:
Dič
RČ:

CZ00258455

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Vzák adním provedeni: 34i 239,67 21 41290000
Vybavení na přáni
rezervní kolo i 487,60 21 1 800,00

sleva 9 917,36 21 12 000,00
SPOLU 408 421,49 21 494 190,00

21 11 000,00
21
21

67 000,00

21
5 990,00

21
7 500,00

21
0,00
0.00

Zbývá uhradit v Kč 494 19000

A
. . 0Podpis budoucího prodávajícího: (





Tylo smluvil 1 podmínky jsou nedílnou součásti budoucí kupní smlouvy na nová vozidlu DACIA
(dále jen podmínky) uzavřené mezi Budoucim Kupujícím a Budoucím Prodávajícím jako
objednávka na nové vozidlo (dále jen ‚Objednávka~ a upravuji právní vztahy vznikajíci mezi
Budoucím Prodávajícím a Budoucím Kupujícím na jejím základě. Budoucí Kupující i Budoucí
Prodávající svým podpisem níže výslovně přijímají ustanoveni těchto Podminek.

I PŘEDMÉTPLNENI
1.1 Na základě Objednávky se Budoucí Kupující zavazuje zakoupil nové vozidlo DACIA
specifikované v Objednávce (dále jen ‚Vozidlo‘) za podmínek stanovených v Objednávce a níže

těchto Pecl minkách a Budoucí Prodávající se zavazuje dodat Budoucímu Kupujicimu Vozidlo
za podmínek stanovených v Objednávce a níže v těchto Podmínkách.
1.2 Budoucí Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu formou záloh na kupnl
cenu v souladu a článkem Ii níže a neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů od obdržení
výzvy BudoLiciho Prodávajícího uzavřít Kupní smlouvu na Vozidlo a následně převzít Vozidlo
v souladu & článkem III a IV těchto Podminek. Kupní smlouva bude uzavřena ve formě
Předávadho Protokdu a její obsah Kupni smlouvy bude odpovidat Objednávce a těmto
Podmínkám.
1.3 Budoucí Prodávající zašle či sděli Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření Kupní smlouvy
telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhůtě předpokládaného dodáni
Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného terminu
dodání Vozidla uvedeného v Objednávce.

II— CENA A PLATEBNI POOMjNKY
2.1 ‚Základní cena“ je kupní cenou Vozidla bez dani a poplatků. Talo cena je platná ode dne
potvrzení Objednávky do předpokládaného dne uzavřeni Kupni smlouvy dle výzvy Budoucího
Prodávajícího v souladu s bodem 1.3 Podmínek.
2.2 ‚Cena a DPH‘ (těž ‚celková cena s DPH‘) je dohodnutá kupní cena, kterou je Budoucí
Kupujíc‘ povinen za Vozidlo zaplatit Budoucímu Prodávajícímu. Tato cena je stanovena jako
součet základní kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvoleného vybaveni, doplňků a příslušenství,
včetně veškerých dani a poplatků stanovených obecně závaznými právnimi předpisy účinnými v
den podepsáni Kupní smlouvy, připadně snížený o slevu poskytnutou v souladu a Objednávkou
a Kupní smlouvou,
2.3 V případě, že ode dne potvrzeni Objednávky do dne dodáni Vozidla resp. do dne přijeti platby
Budoucím Prodávajicini. a to podle toho, která skutečnost nastane dříve, dojde ke změně dani
nebo poplatků souvisejicich s dovozem nebo dodánim Vozidla, cena bude upravena v souladu
těmito změnami.
2.4 Cena může být upravena v případě, že na Vozidle budou v období od potvrzeni Objednávky
do předání Vozidla Budoucímu Kupujícímu provedeny technické změny vyžadovaně obecně
závaznými právními předpisy.
2.5 Celková cena 5 DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupné, a to následujícím
způsobem:

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující
zálohu č.1 ve výší dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši ID % celkové
ceny a DPH.

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prc‘dávajiciho avšak před
podpisem Kupnl smlouvy zeptati Budoucí Kupující zálohu č,2 ve výši zbývajici části
celkově ceny s DPH upraveně v případě potřeby dle bodů 2.3 nebo 2.4.

2.6 V připadá nesplnění povinností Budoucího Kupujícího dle bodu 2,5 b) má Budoucí Prodávající
nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze uhrazeně dle bodu 2,5 a) s lim, že
Budoucí Kupující souhlasí, že talo záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajiciho na
smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn
požadovat rovněž náhradu škody způsobeně porušením povinnosti ze strany Budoucího
Kupujícího, ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.

III  NASYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A DODÁNÍ VOZIDLA
3.1 Budoucí Kupujici je povinen Vozidlo převzít v místě dodáni stanoveném v Objednávce, jinak
v příslušně provozovně Budoucího Prodávajlciho. v den podpisu Kupní smlouvy. Budoucí
Prodávající není povinen Vozidlo předat před úplným uhrazením celkové ceny a uzavřením Kupní
smlouvy.
3.2 V případě, že sjednaný model Vozidla nebude možně dodat z důvodu zastaveni jeho výroby,
Budoucí Prodávající oznámí tuto skutečnost Budoucímu Kupujlcimu písemně (emailem nebo
doporučeným dopisem s dodejkou). V případě, že ve lhůtě patnácti dnů od doručeni dopisu
nesdělí Budoucí Kupující Budoucímu Prodávajícímu svůj zájem nahradit původně sjednaný
model modelem jiným, smlouva bez dalšího zaniká. V případě vůle Budoucího Kupujícího sjednat
jiný model vozidle, bude již zaplacená záloha dle Objednávky v plné výší převedena na novou
objednávku.
3.3 V případě nesplněni povinnosti Budoucího Kupujícího die bodu 1,2 či 3.1 má Budoucí
Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze uhrazené dle bodu 2.5
a) s tím, že Budoucí Kupujici souhlasí, že lato záloha se započte na nárok Budoucího
Prodávajícího na smluvnl pokutu die tohoto bodu, Vedle smluvní pokuty je Budoucí Prodávající
oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobeně porušenim povinnosti ze strany
Budoucího Kupujlcího, ve výši přesahující uvedenou smiuvnl pokutu.
3.4 Vozidlo. na kterěm budou před jeho dodáním Budoucímu Kupujícímu vykonaná technické
úpravy požadovaně obecně závaznými předpisy. se považuje za Vozidlo specifikované

Objednávce.
3.5 Vlastnické právo k Vozidlu nabude Budoucí Kupující úplným uhrazením celková ceny Vozidla

DPH Budoucímu Prodávajicimu na základě řádně uzavřeně Kupní smlouvy. Nebezpečí škody
na Vozidle přechází na Budoucího Kupujícího současně s nabyTÍm vlastnického práva k Vozidlu.

IV ODSTOUPENI OD BUDOUCI KUPNÍ SMLOUVY
4.1 Objednávka jako budoucí kupní smlouva je závazná pro obě smluvní strany, odstoupil od ni
je možně pouze v případech stanovených platnými právními předpisy nebo těmito Podmínkamt.
4.2 Budoucí Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v následujících případech:

a) pokud Budoucí Kupující nezaplatí cenu v souladu s článkem II Podmínek nebo
b) neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě dle bodu 1.2 Podmínek výše,

doporučeným dopisem zaslaným Budoucímu Kupujícímu.
4.3 Budoucí Kupujici je oprávněn odstoupit od táto smlouvy dle bodu 3.2 Podmínek výše
dopomčeným dopisem zaslaným Budoucímu Prodávajícímu. V takových případech mu bude
Budoucím Prodávajiclm v plná výši vrácena zaplacená záloha na kupnl cenu, a to ve lhůtě
patnácti pracovních dnů od doručeni písemného oznámení Budoucího Kupujiciho o odstoupeni
od smlouvy Budoucímu Prodávajícímu.

VSPORY
5.1 Veškeré spory vyplývajlci nebo související se smlouvou budou řešeny v rámci možností
smímou cestou, Budoucí kupující jako spotřebitel má v souladu s platnými právními předpisy
právo na mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu před kompelentnin, orgánem, kterým je
Česká obchodní inspekce (bližší informace na ‚wnJ.coi.cz).
5.2 V případě, že nedojde k vyřešeni sporu smírem, o věd rozhodne příslušný soud Česká
republiky.

VI ZAVEREČNA USTANOVENI
6.1 Budoucí kupní smlouva uzavřená ve formě Objednávky podepsaná Budoucím Kupujícím
nabývá účinnosti dnem potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím a řídí se právními předpisy
platnými na území Ceská republiky, zejména Občanským zákoníkem.
6.2 Na Vozidlo bude Budoucímu Kupujícímu na základě Kupní smlouvy poskylnuta záruka za
jakost  smluvní záruka v rozsahu stanoveném v Záručních podmlnkách DACIA, která tvoři
nedílnou součást těchto Podmínek, Práva z vadného plnění v souladu s platnými právními
předpisy zůstávají nedotčena.
6,3 Objednávka je sepsána ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jedno.

ZARUČNI PODMINKY DACIA
ČÁST I — SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO DACIA

1.1 PŘEDMĚT A TRVÁNj SMLUVNÍ ZÁRUKY
Pokud není dále v částech II. a Ill, uvedeno jinak, na nová vozidla DACIA se vztahuje smluvní
záruka na veškerá vady materiálu, montáže nebo výroby, a no buď po dobu 3B měsíců, nebo do
ujeti 100.000 km. podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Tato doba se počítá od
data předání vozidla prvnímu uživateli. Toto datum je vyznačeno na Záručním listě, který je
předáván Kupujícímu jako prvnimu uživateli spolu s vozidlem.
Záruční doba se v systému záruk defaultně neprodlužuje o dobu, kdy je vozidlo na servisním
zásahu a konči uplynutím posledního dne lhůty dle tohoto odstavce. V případe prodlouženi
záruční lhůty o dobu nezbytnou k vyřizeni reklamace v souladu s platnými právními předpisy, je
nezbytná písemně požádat o prodloužení v systému záruk, V připadě výměny dilu nebo některá
součásti neskončí záruční doba ohledně vyměněného dílu či součásti později, než záruční doba
vozidla.

1.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTí
Smluvnl zárukuje v souladu s těmito Podmínkami možná uplatnit na evropském území členských
států Evropská unie a rovněž v následujících státech: Albánie, Andora, Bosna a Hercegovina,
Čemá Hora, Island. Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, Norsko, San Marino, Srbsko,
Švýcarsko. Záruku je možná uplatnit pouze v případě, že vozidloje v některém z uvedených států
registrováno a v uvedených státech rovněž užíváno, V případě, že první registrace vozidla
proběhne v některém z výše uvedených států, avšak ne v České republice, smluvní záruka se
řídí záručními podmínkami DACIA platnými v tomto státě.
Upozorněni: Ve státech nepatřících do Evropského hospodářského prostoru mohou být technická
vlastnosti vozidel, periodicita údržby a/nebo podmínky záruky definovány odlišně. V případě. že
vozidlo má být provozováno a zejména registrováno v lakovém státě, obratle se bez zbytečného
odkladu na dovozce DACiA, který poskytne informace
o případných úpravách programu údržby resp. úpravách vozidla samotného,

1.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNI SMLUVNÍ ZÁRUKY
Klient má ze smluvní záruky nárok na
. bezplatné odstraněni veškerých vad materiálu nebo montáže reklamovaných klientem a

výrobcem uznaných. jakož i případná opravy škod zaviněných těmito vadami na jiných dílech
čí částech vozidla; volba postupu opravy přináleží autorizovanému servisu DACIA, který o něm
bude informovat klienta,

. bezplatné asistenční služby DACIA Assistance v souladu s podmínkami definovanými v části
V těchto Záručních podmínek.

Smluvní záruka nepokrývá
. nepřímé důsledky vad (znemožnění použivání vozu, ušlý zisk atd.),
. součásti vozidla, které byly přestavěny nebo jinak upraveny po dodáni vozidla, ani na důsledky

(poškozeni, předčasné opotřebováni, zhoršení stavu atd.) táto přestavby či úpravy na jině díly
nebo součásti vozidla nebo jejich vlastností,

. náklady na údržbu vynaložená klientem v souladu s doporučeními výrobce,

. škody způsobené použitím paliva neodpovídajíclho platným normám,

. náklady na výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebeni v závislosti na způsobu užíváni
vozidla a počtu ujetých kilometrů (jako jsou například tlumiče. prvky zavěšení kol, brzdová
kotouče, destičky a obloženi, spojka, žárovky, pojistky atd.),

. odstraněni vibrací a hluku související s normálnlmi funkcemi vozidla,

. škody způsobené nesprávnou údržbou vozidla, a zvlášť případy. kdy nebyly dodrženy pokyny
výrobce týkajici se údržby, popsaná v Návodu k obsluze, v Záručním listu
a v Příloze k údržbě,

. škody způsobené vnějšími vlivy, jako jsou např. (uvedený výčet neni vyčerpávající):
o nehody nebo nárazy <včetně následných nepřímých alnebo skrytých škod zjištěných a

zjistitelných až při dalším provozu vozidla), poškrábáni, odření, odletující štěrk, krupobití,
znečištěni ovzduší, vlivy přirodnich látek jako např. pryskyřice, vlivy živočišného původu
jako např. ptačí trus, vlivy chemických látek, přepravovaných předmětů,

o montáž příslušenství neschválenáho výrobcem nebo montáž příslušenství schválenáho
výrobcem, ovšem bez dodrženi jím vydaných technických pokynů a doporučení,

o případy vyšší mocí jako např. blesk, požár, záplavy, zemětřesení, válka, nepokoje a
atentáty,

. škody způsobené chybějící součinností Kupujicího/ majitele vozidla nebo pověřenáho
řidiče/uživatele v rámd procesu odstraňování vad.

Pro získáni a uplatněni smluvní záruky klient musi
. zkontrolovat, zda je Záruční list opatřen razítkem Prodávajícího. což je podmlnkou pro

uplatněni smluvní záruky,
. obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis DACIA. který je jako jediný oprávněn provádát

záručni opravy.

SIMLUVNÍ PODMÍNKY BUDOUCÍ KUPNÍ
SMLOUVY  OBJEDNÁVKY NA

NOVÁ VOZIDLA DACIA
účinné od 1. června 2019

Conlicient‘aI Q2



. předIo~~‘Ježitě vyplněnou servisní část Návodu It obsluze, a tak doložit, že byly vykonány
všechnY ‘fobcem (prodejcem) stanovené ‚ikony vztahtlícl sek údržbě vozidla,

. bez zb~l~tiého odkladu nahlásit autorizovanému servisu DACIA vadu, na niž se smluvní
záruka “~tuje a neprodleně vozidlo pltstavit do autorizovaného servisu DACIA k opravě.
Pokud ozidlo v nepojízdném stavu, je klient povinen Se obrátit na nejblížšl autorizovaný
servis ~~‚C~‘ nebo na službu DACIA Assistance.

Smluvní ~át~a se nevztahuje na následující případy, ve kterých Prodávající nenese
odpověd °‘oa vady:
. vozidlo‘ použiváno v jiných podmínkách, než je předepsáno výrobcam (např. nadměrné

zatiže kodla nebo účast s nim na jakýchkoli závodech),
. majltetf‘Llž‘Kel neplistoupil k nahlášeni a k neprodlené opravě závady v autorizovaném

servis ~~~CIA a/nebo k opravě provedené plně v souladu s technickými doporučeními
výrobce.~kterou by se mohla vztahovat smluvní záruka a nebo která mohla zapřičinit vznik
dalších laid souvisejicich se smluvní zárukou.

. zjtátěn~ ‘ida souvisí se skutečnosti, že vozidlo bylo opraveno nebo udržováno
servis který neni součásti sitě autorizovaných servisů Dacie a tato oprava nebo údržba

byla p ‘tkna v rozporu s technickými doponjčenimi výrobce.

Strany se ~dly, že původni dily vyměňované za náhradní dily v rámci smluvní záruky
přecházef‘ natledně Po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce DACIA.

ČÁST It — SMLUVNÍ ZÁRUKA NA LAX

2.1 TR‘V‘M SMLUVNI ZÁRUKY NA LAK
Na nová “codla DACIA se vztahuje smluvní záruka na lak karoserie a lakovaných dilú,
a to po do Udvou let od předáni vozidla prvnimu uživatefl.

2.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTI
Geograficic ~k‘ytl smluvní záruky na lak je shodné s geograflckým pokrytím smluvní záruky na
nové vozid O DACIA dle čI. 1.2 těchto Záručnich podminek.

2.3 PIZA‘tLA PoSKYTOVÁNI SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK
Klient mé ze záruky Tla lak právo na
. bezplatné provedeni opravy nebo výměny dílů, na nichž byla zjištěna výrobcem uznaná

závada tas (sniženi kvality laku, nedostatity kryciho laku způsobené vadou materiálu nebo
aplika a) O způsobu a rozsahu opravy rozhoduje autorizovaný servis DACIA, přičemž oprava
se prováés ohledem na celkový stav vozidla, jeho stáři, počet ujetých kilometrů a úroveň jeho
údržby.

Smluvní rd‘tka na lak nepokrývá:
. připady. re něž se nevztahuje smluvní záruka na nové vozidlo Dacia podle část I
Pro uplatnéitismluvni záruky na lak klient musí
. obrátil seTa autorizovaný servis DACIA, který je jakojediný oprávněn vykonávat tyto úkony a
. předložit aiorlzovaným prodejcem DACIA náležitě potvnený Záruční list.

Strany se dctmdly, že původní dity vyměňované za náhradní dily v rámci smluvní zániky na lak
přecházej‘ náledné po jejich výměně do vlashicivi autorizovaného opravce DACIA.

ČÁST III — SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NEPROREZIVÉNI

3.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNI
Jako doplněk ke smluvni záruce dle části I. se na nové vozidlo DACIA vztahuje rovněž smIuvnl
zánka na neprorezivěni karoserie (včetně jeji spodni části) a to po dobu šesti let od předáni
vozidla prvnlsu najiteli/uživater

3.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTI
Geografické krytí smluvní záruky na neprorezivén‘ je shodné s geografickým pokrytím smluvni
záruky na nové vozidlo DACIA dle čI 1 2 těchto Záručn,ch podmínek.

3.3 PRA‘IIDLA POSKYTOVÁNI SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVĚNI
Obsah záruky na neprorezlvění
Smltrrnl zánáa na neprorezivén‘ se vztahuje na připady perforace karoserie (včetně jeji spodní
části) zevnitř způsobené korozí plechového d u v dusledku výrobcem uznané vady výroby.
materiálu nebo aplikace ochrannych prostředku Smltrvnl záruka na neprorezivěni pokrývá
opravu nebo výměnu takto korozí poškozenych dilu v autorizovaném servisu DACIA, který
rozhodne o rozsahu a způsobu jejich provedeni.
a to v závislosti na celkovém stavu vozidla, jeho stáři, počtu ujetých kilometrů a úrovni údržby.

Záruka na neprorezIvéní nepokrývá
. připady. na něž se nevztahuje smluvní záruka na nové vozidlo Dada podle část I.,
. mechanické diy, které netvoří integrálni součást karoserie nebo podvozku (např. ráfky kol.

výfuk).

Podmínky trváni smluvní záruky na neprorezi‘tní
Platnost smhjvní záruky na neprorezivěnl je podminěna prováděnim antikorozních kontrol
karoserie (včetně jeji spodní části). Tyto kontroly musi být prováděny u autorizovaného servisu
DACIA nebo jiné oprávněné osoby v souladu s technickými doponičenimi výrobce, avšak
nejméně jednou za dva noky. Pravidelné servisni prohlídky vautorizovaných servisech DACIA
tyto kontroly zahrnuji Majitel/uživatel vozidla může požádat o provedeni antikorozní kontroly
rovněž jindy než v rámci pravidelných servisnich prohlidek, a to ne své vlastni náklady.
MajiteL/uživatel vozidla je vždy povinen ujistit se o náležitém vyplněni dokladu o provedeni
antikorozni kontroly, který je součásti Návodu k obsluze a podmiňuje dafši trváni záruky na
neprorezivěrii.

Platnost smluvní zániky na neprorezivěn je rovněž podminěna skutečnosti, že všechny opravy
karoserie a Dodvozku budou provedeny v souiadusii doporučenimi výrobce.

Podminlcy uplatněni záruky na neprorezlvěni
Pro uplatněni práva ze sm uvnl záruky na neprorezivěni je majitel/uživatel Vozidla povinen
. obracet se na kteryk ty autonzovany servis DACIA, který je jako jediný oprávněn vykonavat

tyto opravy a
. předložit autorizovaným prode oem DACIA náležitě potvrzený doklad o provedené antikorozní

kontrole karoserie a podvozku uvedený v Návodě k obsluze.

Strany se dottodty, že původni dily vyměňované za náhradni dity v rámci smluvni zániky na
neprorezivéni přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictvi autorizovaného opravce
DACIA.

ČÁST N — SOUČINNOST KUPUJiCiHO
V případě nutnosti provedeni opravy Vozidla v rámci wlatněni zákonných práv z vadného plněni
nebo v rámci smluvní záruky je Kupující povinen poskytnout Prodávajícímu, případně jinému
autorizovanému servise DACIA, u ktetěho bude oprava prováděna, potřebnou bezplatnou
součinnost.

ČÁST V — DACIA ASSISTANCE
5.1 Bezplatné asistenční služby DACIA Assistance mohou ‚yuživat majitel vozidla nebo
povařený ňdíč./uživatei a spolucestujici, pokud jejich počet nepřekročí počet mist uvedený
technickém průkazu vozidla,
5.2 Asistenčni služby budou poskytnuty v případě nepojízdnosti vozidla na pozemní
komunikad způsobené náhlou a nenadálou mechanickou, elektrickou nebo elektronickou
závadou, na kterou se vztahuje smluvní záruka na nové vozidlo DACIA. Asistenční služby jsou
poskytovány Po dobu trvání smluvnl zániky na nové vozidlo DACIA dle části I těchto Záručnich
podminek, a to na územích, ve kterých je možně smluvní záruku uplatnit dle čI. 1.2 těchto
Záručních podmlnek.
5.3 Od prvnlho telefonického oznámeni události DACIA Assistance zorganizuje a uhradí niže
speciskované služby. Kromé poplatků spojených se zásahem na komunikacích, kam nemá
DACIA Assistance přistup (soukromé komunikace apod.). není majItel/uživatel vozidla povinen
předem hradit žádné náklady. DACIA Assistance však není povinen uhradit majiteli/uživateli
vozidla náklady vynaložené bez předchoziho souhlasu DACIA Assistance. DACIA Assistance
nehradí majiteli/uživateli vozidla náklady spojené s oznámením události.
5.4 Poskytnutí služeb DACIA Assistance je podmlněno řádným oznámenlm události
obsahujici přesné a srozwnitelné určeni:
. místa, kde je vozidlo odstaveno (adresa, číslo silnice. kilometrovnik. orientačni bod apod.).
. nepojízdného vozidla (identitlkačni čislo vozidla VIN, které je uvedeno např v Záručním listu

nebo na štítku na sloupku dveří spolujezdce)
. telefonního čista, na kterém je možno klienta kontaktovat.
5.5 Odstranění závady na místě: Pokud toje možné, asistenční služba zajisti opravu vozidla
na mistě.
5.5 Odtaženi vozidla: Pokud vozidlo nemuže být zprovozněno namístě, DACIA Assistance
zorganizuje jeho odtaženi do nejblížš ho autonzovaného servisu DACIA nebo, nenili to možné
(zejména v některých státech) do nejbližšlho servisu schopného provést opravu

5.7. Náhradní vozIdlo: V případě, že vozidlo po odtaženi do autorizovaného servisu není
možmé opravit týž den nebo celkový čas potřebný na opravu dle tasových norem DACIA
přesahuje 3 hodiny, muže Renault Assistance majiteli/uživateli vozidla zapůjčit náhradní
vozidlo, a to nejdéle na dobu b9 dnu Zapujčeným náhradnim vozidlem bude vozidlo
dostupné dle místních možnosti, Majitel/užIvatel vozidla je při užívani náhradního vozidla
povinen respektovat podmínky půjčovny, která náhradní vozidlo poskytla. Poplatky jako
například doplňkovou pojistku, dálníčni poplatky nebo cenu paliva hradí majitel/uživatel
vozidla. Použití náhradního vozidla je omezeno na pohyb v daném státě a náhradní vozidlo
musí být vráceno v místě zapľijčeni. nebudeií dohodnuto jinak. Náklady spojené s
vrácením vozidla v jiném místě, než bylo stanoveno nebo dohodnuto hradí majitel/uživatel
vozidla. Na vozidla upravená pro speciálni ůčely (mrazicí vůz, autoškola, taxi, vozidla
autopůjčovny, přeprava osob (9 mist a vice) apod ) se ustanoveni o poskytnutí náhradního
vozidla nevztahuje.

ČÁST VI  NABÍDKA MOBIUTY

5.1. V případě, že se na vozidle vyskytne vada, na kterou se vztahuje smluvní záruka
DACIA a která vyžaduje zásah dle časových norem DACIA přesahující 3 hodiny, může být
majitel/uživateli vozidla poskytnuto náhradní vozidlo na dobu nejvíce 3 dnů. Tato nabídka mobílíty
se nevztahuje na případy. jeIi vada resp. porucha způsobena dopravni nehodou. Náhradní
vozidlo bude poskytnulo za následujících podmínek:

 v případě, že vozidlo je pojízdné, majitel/uživatel vozidla je povinen objednat
zásah nejpozději 48 hodin předem, aby alf DACIA měla dostatek času pro
zajištěni náhradního vozidla,

 pří objednávaní zásahu musí majitel/uživatel vozidla svůj požadavek na
poskytnuti náhradního vozidla výslovně uvést,

‘ náhradní vozidlo bude poskytnuto dle místních možnosti.
 doba poskytnutí náhradního vozidla nemůže přesáhnout dobu provádění opravy.
 před převzetím náhradního vozidla bude uzavřena smlouva o výpůjčce.
 náhradní vozidlo musí být vráceno v místě zapůjčení,
 související nákiady jako například doplňkovou pojisfku. dálniční poplatky nebo

cenu paliva kradl majitel/uživatel vozidla.

Confidential Q12


